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* WROCLAW, dnia 2017-04- )7/

Podatkowa

1ZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCLAWIU

Znak sprawy: 0201-1LZ.260.11.2017

ODPOWIEDZ NA PYTANIA
I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: zamoéwienia publicznego nr 0201-1LZ.260.11.2017 w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe wyposazenia dla Izby Administracji Skarbowej
we Wroclawiu

Izba Administracji Skarbowej we Wroclawiu, dziatajagc zgodnie z art. 38 ust. 1 1 4 ustawy
z dnia 29.01.2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164
ze zm.), ponizej przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcy i zmiang tresci SIWZ:

Pytanie nr 2

»Zamawiajgcy bardzo precyzyjnie okreslit wymiary produktéw. Tak szczegotowa specyfikacja
wskazuje na produkty konkretnych producentéw. Czy Zamawiajacy dopusci +/- 5% tolerancje
wymiardw?”

Odpowiedz

Zamawiajacy zachowuje tolerancje dopuszczone w SIWZ i nie zmienia jej tresci w tym zakresie.

Pytanie 3

»Zamawiajgcy wymaga blatéw o grubosci 25-28 mm. Czy Zamawiajgcy dopusci blaty o grubosci
36 mm?”

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dotyczgce grubosci blatéw okreslone w SIWZ
i nie zmienia jej tresci w tym zakresie.
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Ponadto Zamawiajgcy zmienia tres¢ SIWZ w ten sposob, ze zalgcznik nr 3 do SIWZ —
Wymagania techniczne, zastepuje zatgcznikiem nr 3 — Wymagania techniczne (po zmianie).

Zmiany dotycza informacji podanych w Uwagach.

Termin skladania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zalacznik:
Zakacznik nr 3 — Wymagania techniczne (po zmianie)

2

ul. Powstanicéw Slaskich 24,26, 53-333 WROCLAW | tel.: 71/365 24 00 | fax: 71/365 27 80 | www.dolnoslaskie.kas.gOV.pl e-mail:
ias@ds.mofnet.gov.pl



